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Panie, błagamy Cię poprzez te ofiary, wyzwól i obdarz nas pokojem oraz wolnością, zatrzymaj 
masakrę wśród naszych polskich braci. Błagamy Cię o to za pośrednictwem Jezusa Chrystusa 
i Jego Świętej Matki. 

Panie, daj pokój naszym czasom, pokój duszom, pokój rodzinom, pokój ojczyźnie, pokój 
między narodami. Niech tęcza pokoju i pojednania schroni pod osłoną niezmąconego światła 
ziemię uświęconą życiem i męką naszego Boskiego Syna Człowieczego, składamy po 
synowsku nasz los w Twoje ręce, zanosząc nasze pokorne modlitwy za wstawiennictwem 
Najświętszej Marii Panny i bacząc na jej dobre uczynki o to, aby Polska odzyskała wolność. 

O Ojcze Niebieski, który wszystko widzisz, przenikasz do serc ludzkich i rządzisz ich sercami 
spraw, aby w tych trudnych czasach stały się posłuszne głosowi Twojego Syna. Daj tym, którzy 
cierpią prześladowania za wiarę, ducha siły, aby ich zjednoczyć nierozerwalnie z Chrystusem i 
jego Kościołem. Niech Twoja łaska wzbudzi we wszystkich ludziach miłość do tak wielu 
nieszczęśników w Polsce. Daj im pokój w ich kraju. Panie, za wstawiennictwem Maryi, błagam  
Cię o to.    

Panie, wysłuchaj nas !  

Panie, wybacz nam ! 

O Panie, wysłuchaj i zmiłuj się. Zmiłuj się nad Polską za wstawiennictwem Maryi Dziewicy, 
niech stanie się naszą pośredniczką blisko Ciebie Panie, błagamy Cię o to, przywróć im radość 
życia w pełnej wolności i przebacz ich oprawcom, aby któregoś dnia doświadczyli raju. 

Błagam Cię Panie za wstawiennictwem błogosławionej Maryi Dziewicy, zmiłuj się nad Polską 
i przebacz tym oprawcom, którzy zadają ludziom cierpienie.   

O Boże, schronienie nasze, nasza siło, źródło wszelkiej litości, wysłuchaj pobożnych próśb 
Twojego Kościoła obdarz nas pokojem dla Polski za wstawiennictwem Świętej Maryi 
Dziewicy Wszechmogącej u Ciebie Panie.  

Obdarz nas o Boże łaską zbawiennej ofiary, Twoją dobrocią i mocą; daj Polsce wolność, aby 
mogła żyć; a także przebacz ich oprawcom, niech zrozumieją swoje błędy, aby mogli uzyskać 
przebaczenie.  

Wysłuchaj nas Panie, bo nasze wołania wznoszą się ku Tobie i obdarz naszych polskich braci 
pokojem w ich Kraju, błagam Cię o to Panie za pośrednictwem Marii, naszej Dobrej Matki.     


